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Meland  

Invitasjon til fellessamling for pulje 2 i Ungdomstrinn i utvikling 

Velkommen til samling! 

Vi inviterer kommunens ressurslærere, én leder fra hver av skolene i satsingen og to deltakere fra skoleeier, til 
fellessamling for pulje 2 i Ungdomstrinn i utvikling. Skoleeier vurderer hvem som deltar fra skoleeiernivået. Dette ut fra 
hva som er mest hensiktsmessig for det videre lokale utviklingsarbeidet . 

Målsettingen med fellessamlingen er å skape en arena der alle aktører i satsingen møtes for å videreutvikle arbeidet 
med skolebasert kompetanseutvikling. Samlingen skal bidra til å styrke felles kunnskapsgrunnlag, i tillegg til å dekke 
gjensidige behov for informasjon og rolleavklaring og for å motivere til videre arbeid i satsingen. 

Utviklingsveiledere, kompetansemiljøene, NTNU koordineringsgruppen, fylkesmennene og regional KS er også 
invitert. 

Nettverk for kompetansemiljøer har eget møte dagen før fellessamlingene. 

I påmeldingsportalen velger du først hvilken deltakerkategori du tilhører før påmeldingsskjema fylles ut. 

Samlingene er organisert slik: 

10. - 11. mars 2015: Finnmark, Troms, Nordland, Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag 

Sted: Thon Hotell Arena, Lillestrøm 

Påmelding:  https://www.berg-hansen.no/eventportal/?E=468&A=46186&Att=0&WebNo=1&Sec=oOfiGbplbjckmkja 

17. - 18. mars 2015: Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane, Hordaland, Rogaland, Vest-Agder, Aust-Agder og 
Telemark 

Sted: Thon Hotell Arena, Lillestrøm. 

Påmelding: https://www.berg-hansen.no/eventportal/?E=473&A=46187&Att=0&WebNo=1&Sec=cHljOinjuJddEimc 

24. - 25. mars 2015: Vestfold, Buskerud, Akershus, Oslo, Østfold, Hedmark og Oppland 

Sted: Thon Hotell Oslo Airport, Gardermoen. 

Påmelding: https://www.berg-hansen.no/eventportal/?E=474&A=46188&Att=0&WebNo=1&Sec=adikcobdjjJUcavx 

Påmeldingsfrist for alle fellessamlingene er 13. februar 
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Vi minner om at bakgrunnsdokumenter, rammeverk for skolebasert kompetanseutvikling, plan for skolebasert 
kompetanseutvikling og de pedagogiske nettressursene ligger på www.udir.no/ungdomstrinnet 

For ytterligere informasjon, ta gjerne kontakt med Utdanningsdirektoratet ved 
Havard.Lunnan@utdanningsdirektoratet.no eller Anne.Borgersen@utdanningsdirektoratet.no 

Vennlig hilsen 
Utdanningsdirektoratet 
www.utdanningsdirektoratet.no 
www.facebook.com/utdanningsdirektoratet 
www.twitter.com/udir 

Denne meldingen er sendt til: 
Skoler som deltar i Ungdomstrinn i utvikling – pulje 2 
Skoleeiere som deltar i Ungdomstrinn i utvikling – pulje 2 
Utviklingsveiledere i pulje 2 
Universiteter og høgskoler i satsingen 
Fylkesmenn via FM-nett 

Kopi til: 
Faste mottakere 
Fylkesmenn via FM-nett 

For generelle henvendelser til Utdanningsdirektoratet: 
vennligst bruk adressen post@utdanningsdirektoratet.no 
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